PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2023

- EDITAL Nº 88, DE 28 DE AGOSTO DE 2023 -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A APRESENTAÇÃO (EXPOSIÇÃO) DO PLANO DE

TRABALHO

O Prefeito do Município de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna público o Edital de Convocação para a apresentação (exposição) do Plano de Trabalho do Processo Seletivo
Interno 01/2023 , conforme segue:

A apresentação do plano de trabalho será realizada nos dias 4 e 6 de setembro de 2023, conforme os horários e local abaixo informados:

Função LOCAL DA APRESENTAÇÃO

Gerente de Unidade de Saúde (Atenção

Especializada)

Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

Rua João Povoa, 97 - Jardim do Lar –

Várzea Paulista/SP

 Prédio do Facilita - piso superior

O candidato deverá comparecer para a exposição no local e no horário determinado, com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário fixado e munido do documento de identidade original.

Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar nesta data o documento oficial de identificação original, por motivo de perda,
furto ou roubo, deverá apresentar documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30
(trinta) dias, sendo que o mesmo será submetido a processo de identificação especial.

Na ocasião da apresentação do Plano de Trabalho (exposição), o candidato será recebido pela COMISSÃO, a qual fornecerá
informações complementares acerca da exposição do Plano.
O candidato somente poderá comparecer para realizar sua exposição na data, horário e local constantes nesta convocação.

Os candidatos que não compareceram à exposição do Plano de Trabalho serão eliminados do certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO (EXPOSIÇÃO) DO PLANO DE TRABALHO

FUNÇÃO INSC LOCAL DATA HORÁRIO

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5037 ADRIANA GERMANO DA SILVA

04/09/2023
(segunda-feira) 08h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5016

ALEXANDRE BUENO DE MORAES
GOMES

04/09/2023
(segunda-feira) 08h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5032

ANDREA ERIKA SZABO DOS
SANTOS

04/09/2023
(segunda-feira) 09h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5004 APARECIDA FATIMA DE SOUZA

04/09/2023
(segunda-feira) 09h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5005

CLÁUDIA MAURÍCIA DIAS
FONTES

04/09/2023
(segunda-feira) 10h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5013

ELAINE CRISTINA ZANETTI
FONSECA

04/09/2023
(segunda-feira) 10h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5008 ELIDE APARECIDA VIZOTO

04/09/2023
(segunda-feira) 11h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5009 FABIANA ALENCAR DOS SANTOS

04/09/2023
(segunda-feira) 13h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5017 FELIPPE MOCAFRE VAZ

04/09/2023
(segunda-feira) 13h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5018

MIRIAM DOMINGAS DOS
SANTOS

04/09/2023
(segunda-feira) 14h00

Gerente de Unidade de Saúde

(Atenção Primária) 5038 PRISCYLA SILIANE DE OLIVEIRA

04/09/2023

(segunda-feira) 14h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5033 SARA ARAÚJO DE LIMA

04/09/2023
(segunda-feira) 15h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5028 TANIA CRISTINA DE LIMA

06/09/2023
(quarta-feira) 08h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Primária) 5023 VIVÂNEA ROQUE DA SILVA

06/09/2023
(quarta-feira) 08h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) 5030 DULCILENE VIEIRA SOUZA

06/09/2023
(quarta-feira) 09h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) 5010 ESAU ARAUJO DE LIMA

06/09/2023
(quarta-feira) 09h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) 5012

LUZINETE DIAS DE SOUZA
CARMO

06/09/2023
(quarta-feira) 10h00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2023

FUNÇÃO INSC LOCAL DATA HORÁRIO

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) 5036 MARCIA REGINA GRIMALDI

06/09/2023
(quarta-feira) 10h30

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) 5003 SANDRO TALAVERA

06/09/2023
(quarta-feira) 11h00

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) 5024 SILMARA MARIA JULIANI

06/09/2023
(quarta-feira) 11h30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, 28 de agosto de 2023.

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
Prefeito de Várzea Paulista